
 

 

 

Rahoitusosuus: Kihaus Folk 35 v – juhlavuoden näyttely, viestintä ja tiedonkeruu 

Hakija: Rääkkylä Folk ry 
Hankeaika: 1.1.–30.9.2026 
Hankkeen kokonaisbudjetti: 25 000 € 
Rääkkylän kunnalta haettava rahoitusosuus: 3 750 € (15 %) 

 

Hankkeen lähtökohta 

Kihaus Folk -festivaali juhlii 35-vuotisjuhlaansa vuonna 2026. Juhlavuoden teemana on 
“Tarinoilla tavataan”, joka korostaa festivaalin syntyhistoriaa, yhteisöllisyyttä ja sukupolvien 
välistä tiedon ja kokemusten siirtymistä. Teema tarjoaa sisällöllisesti vahvan ja ajankohtaisen 
lähtökohdan festivaalin historian, muistitiedon ja karjalaisen kulttuuriperinnön kokoamiselle 
ja esiin tuomiselle. 

Kihaus Folk -festivaali on valtakunnallisesti tunnettu karjalaisen kansanmusiikkitapahtuma, 
jonka taustalla on Rääkkylässä syntynyt poikkeuksellisen vahva yhteisöllinen 
kulttuuritoiminta, laaja talkootyö sekä vuosikymmeniä jatkunut lasten ja nuorten 
kansanmusiikkiharrastus. Festivaalin historiaan liittyvää aineistoa ei ole aiemmin koottu 
yhdeksi kokonaisuudeksi, ja osa keskeisistä toimijoista on jo iäkkäitä. Ilman tätä hanketta 
heidän tarinansa ja kokemuksensa ovat vaarassa jäädä tallentamatta. 

 

Hankkeen sisältö 

Hankkeessa toteutetaan yksi siirrettävä ja pitkäikäinen näyttely, joka avataan Kihaus Folk -
festivaalin yhteydessä kesällä 2026 ja siirretään festivaalin jälkeen Rääkkylän kirjastoon. 



Näyttely kokoaa yhteen Kihaus Folk -festivaalin 35-vuotisen historian ja tekee näkyväksi 
Rääkkylässä syntyneen kulttuuriperinnön paikallisen, maakunnallisen ja kansallisen 
merkityksen. Juhlavuoden teema Tarinoilla tavataan näkyy näyttelyn sisällöissä erityisesti 
muistitiedon, kertomusten ja yhteisöllisten kokemusten esiin tuomisena. 

Kuratointityöhön palkataan joko yliopistoharjoittelija asiantuntijaohjauksessa tai työ 
hankitaan ostopalveluna. Näyttely on festivaalin jälkeen avoinna maksutta kirjastossa ja 
toimii osana kunnan kulttuuripalveluja sekä mahdollisena tulevana kulttuurimatkailun 
vierailupisteenä. 

Hanke kytkeytyy kehittyvään Singing Heritage Route -kulttuurireittiin, jonka tavoitteena on 
liittää runolaulu- ja kansanmusiikkiperinne osaksi Euroopan neuvoston sertifioimaa 
kulttuurireittiverkostoa. Kihaus Folk ja Rääkkylän vahva kansanmusiikkiperinne muodostavat 
luontevan suomalaisen ytimen tälle kokonaisuudelle, ja näyttely luo konkreettisen sisällön 
Rääkkylän profiloitumiselle osana kansainvälistä aineettoman kulttuuriperinnön verkostoa. 

Hankkeeseen sisältyy myös tiedonkeruu Salmi Platformin avulla, jonka kautta saadaan 
luotettavaa ja vertailukelpoista tietoa festivaalin ja näyttelyn kävijöistä, kokemuksista ja 
alueellisista vaikutuksista. Saatavaa tietoa hyödynnetään tapahtuman ja kunnan 
kulttuuritoiminnan kehittämisessä. 

 
Vaikutukset Rääkkylälle 

Hanke: 

• vahvistaa Rääkkylän profiilia elävänä kulttuurikuntana 

• tekee näkyväksi paikallisen kulttuuriperinnön, tarinat ja talkootyön merkityksen 

• tuo juhlavuonna ja sen jälkeen konkreettista sisältöä kirjastoon 

• tukee kulttuurimatkailun ja kunnan vetovoiman kehittämistä 

• luo edellytyksiä Rääkkylän aseman vahvistamiselle osana Singing Heritage Route -
kulttuurireittiä 

• tuottaa tietoa tapahtumien vaikutuksista päätöksenteon tueksi 

 
Hanke tukee Rääkkylän kuntastrategiaa Visio 2032, jossa painotetaan kulttuurin säilyttämistä, 
tarinoiden tallentamista ja kulttuurin hyödyntämistä kunnan omaleimaisuuden ja elinvoiman 
vahvistamisessa. 

 

 

 



Rahoituskokonaisuus 

Hankkeen kokonaisbudjetti on 25 000 euroa. Rahoitus jakautuu seuraavasti: 

• Pohjois-Karjalan maakuntaliitto / Tulevaisuusrahasto: 70 % 

• Rääkkylä Folk ry: 15 % 

• Rääkkylän kunta: 15 % (3 750 €) 

Kunnan rahoitusosuus on edellytys hankkeen kokonaisrahoituksen toteutumiselle ja 
maakunnallisen rahoituksen saamiselle. 

 

Yhteenveto 

Kyseessä on kustannustehokas ja vaikuttava kulttuurihanke, joka toteuttaa juhlavuoden 
teemaa Tarinoilla tavataan konkreettisella ja pysyvällä tavalla. Hanke tallentaa ja säilyttää 
paikallista kulttuuriperintöä, vahvistaa Rääkkylän vetovoimaa ja kytkee kunnan osaksi 
kansainvälistä Singing Heritage Route -kulttuurireittiä. Rääkkylän kunnan rahoitusosuus 
mahdollistaa hankkeen toteutumisen ja toimii ratkaisevana vipuna ulkopuolisen rahoituksen 
saamiselle. 

 


